
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 04.09.2023  № 587_ 

 
г. Оха 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

от 04.03.2016 № 116 «Об 

утверждении Положения о 

жилищной комиссии                      

при администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 
 

 

            В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования городской округ 

«Охинский»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 04.03.2016 № 116 «Об утверждении Положения 

о жилищной комиссии при администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» следующие изменения:  

1.1.  Состав постоянно действующей жилищной комиссии при 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» 

изложить в новой редакции (прилагается). 



 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

Глава муниципального образования      

городской округ «Охинский»         Е.Н. Михлик  

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/


Приложение к постановлению 

администрации муниципального 

образования городской округ 

«Охинский»  

от 04.09.2023 № 587 

 

Состав постоянно действующей жилищной комиссии при администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» 

 

Председатель комиссии:  

Михлик Евгений Николаевич - глава муниципального образования 

городской округ «Охинский», глава 

администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский».   

Заместитель председателя комиссии:  

Терехин Дмитрий Владимирович - председатель комитета по управлению 

муниципальным имуществом и экономике 

муниципального образования городской 

округ «Охинский». 

 

Секретарь комиссии:  

Акжигитова Елизавета Александровна - консультант отдела управления 

жилищным фондом комитета по 

управлению муниципальным имуществом 

и экономике муниципального образования 

городской округ «Охинский». 

Члены комиссии:  

Земцова Маргарита Анатольевна - заместитель главы муниципального 

образования городской округ «Охинский», 

заместитель главы администрации 

муниципального образования  городской 

округ «Охинский»; 

Муртазина Розалия Файзиевна - заместитель главы муниципального 

образования городской округ «Охинский», 

заместитель главы администрации 

муниципального образования  городской 

округ «Охинский»; 

Гринченко Марина Александровна - заместитель председателя, начальник 

отдела управления жилищным фондом 

комитета по управлению муниципальным 

имуществом и экономике муниципального 

образования городской округ «Охинский»; 

Силенгинский Андрей Григорьевич - председатель Собрания муниципального 

образования городской округ «Охинский»; 

Канащенко Наталья Степановна - начальник юридического отдела 

администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский». 
 


